PAGE
3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ДАНКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 июня 2023 года

	№
	     63/327

г. Данков

О наделении правом выдачи разрешений на открытие специальных избирательных счетов кандидатам в депутаты Совета депутатов городского поселения город Данков Данковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации четвертого созыва по двухмандатному избирательному округу № 11 при проведении дополнительных выборов депутата  Совета депутатов городского поселения город Данков Данковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации четвертого созыва по двухмандатному избирательному округу № 11 10 сентября 2023 года
В соответствии с пунктом 1 статьи 58 Федерального Закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 13 статьи 56 Закона Липецкой области от 06 июня 2007 года № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 26 апреля 2022 года № 8/86-7  «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в Данковском муниципальном районе Липецкой области на территориальную избирательную комиссию Данковского района», постановлением территориальной избирательной комиссии Данковского района от 20 июня 2023 года
№ 63/308 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата Совета депутатов городского поселения  город Данков Данковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации четвертого созыва по двухмандатному избирательному округу   №  11 на территориальную избирательную комиссию Данковского района», территориальная избирательная комиссия Данковского района постановляет:

1. Выдавать разрешения на открытие специальных избирательных счетов кандидатам в депутаты Совета депутатов городского поселения город Данков Данковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации четвертого созыва по двухмандатному избирательному округу № 11 после предоставления в территориальную избирательную комиссию Данковского района документов об их выдвижении (самовыдвижении) по утвержденной форме (приложение).
2. Наделить правом подписи разрешений на открытие специальных избирательных счетов кандидатам в депутаты Совета депутатов городского поселения город Данков Данковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации четвертого созыва по двухмандатному избирательному округу № 11  при проведении дополнительных выборов депутата  Совета депутатов городского поселения город Данков Данковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации четвертого созыва по двухмандатному избирательному округу № 11 председателя территориальной избирательной комиссии Данковского района Бодунову Татьяну Александровну, а в её отсутствие заместителя председателя комиссии Нестерова Андрея Ивановича, или секретаря комиссии Кривцову Ларису Ивановну.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Данковского района
                                                                 Т.А. Бодунова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Данковского района

                       Л.И. Кривцова